

Предлог формулар за барање информации согласно Европската конвенција за информации за странско право (ETS бр. 62) и нeјзиниот дополнителен протокол (ETS бр. 97)[footnoteRef:1] [1: Во случај на барање опфатено со Дополнителниот протокол, државата барател мора да провери дали замолената држава го има исто така ратификувано Протоколот и дали соодветното Поглавје (Поглавје I или II) се применува меѓу засегнатите држави (список на ратификации ) .] 


Потекло на барањето


[bookmark: _Hlk167185751]
I. Агенција за пренос на државата барател (ако е потребно)

	Име: ……………………………………………………… ..
	Поштенска адреса: …………………………………………… ..
	Е-пошта: …………………………………………………………….
	Телефон (каде што е соодветно): …………………………………
[bookmark: _Hlk183424678]	Референтен број на агенцијата која бара: ………………… ..

II. Орган/лице што го поднесува барањето/лице кое го поднело барањето и на кое може да му се упатат какви било прашања за појаснување

	Име: ………………………………………………………….
	Поштенска адреса: ………………………………………………….
	Е-пошта: …………………………………………………………
	Телефон (каде што е соодветно): ……………………………….
	Референтен број: ………………………………………….

III. Одлука за одобрување на барањето (каде што е соодветно)

	Назив на оган кој дава согласност: ……………………….
	Референтен број: ………………………………………….
	Датум на одобрување: ……………………………………….


IV. Орган/тело на кое треба да се доставиодговорот (каде што е соодветно со копии)

	Име: …………………………………………………………
	Поштенска адреса: ………………………………………………
	Е-пошта: ………………………………………………………
Барање за информации


V. Баран рок

	Посакуван датум на одговор: …………………………………
	Образложение: ………………………………………………


VI. Област на правото опфатена со барањето




VII. Резиме на фактите на кои се заснива барањето за информации 




VIII. Прашања во врска со законодавството на државата од која се бара





IX. Дополнителни коментари / белешки / согледувања


Прилози 


X. Комплетна листа на прилози кон барањето за информации



	Датум на барање

	Печат (каде што е соодветно)
	Потпис
	Име на потписникот
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